z&?ﬁtb /iﬁa %:ﬁf} P %&wm %ﬁﬂd;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015)

N. 3 dell’ 11/01/2016

Oggetto: attribuzione incarico di consulente contabile dell’Ente al Dott. Prospero
Gulli.

L'anno duemilasedici, il giorno 11 del mese di Gennaio in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Rag. Salvatore Centamore che con il presente atto viene
chiamato a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante F.F., stante che a tutt'oggi non
risulta ricoperto il profilo professionale di segretario generale dellIPAB, nell'esercizio dei
suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che & obiettivo primario quello di procedere con il risanamento della situazione
finanziaria dellEnte, partendo dall esame dei documenti di contabilita relativi al conto
consuntivo 2014 e bilancio di previsione 2015, in atto non adottati dalla precedente
Amministrazione;

Ritenuto opportuno altresi verificare I'economicita e la congruenza per I'Ente di taluni atti
adottati in precedenza nonché valutare e quantificare in misura congrua l'adozione di
eventuali atti di rilevanza economica anche in funzione della predisposizione di un piano di
risanamento sull’eventuale deficit riscontrato;

Considerato che, alluopo, si ritiene necessario avvalersi di tecnici di estrema
professionalita ed esperienza da selezionare intuitu personae;

Visto il curriculum vitae prodotto all'lstituto dal Dott. Prospero Gulli ed acquisito al
' protocollo generale dell’Ente in pari data con il n. 23, dal quale si evince il possesso dei
requisiti specifici richiesti per fronteggiare la situazione di criticita sopra evidenziata;

7
A



Ritenuto che il predetto incarico avra efficacia per mesi sei, con scadenza al 30/06/2016,
al termine del quale il suddetto professionista dovra produrre al’Ente dettagliata relazione
sull’attivita svolta;

Ritenuto che per la prestazione professionale richiesta al Dott. Prospero Gulli sara
riconosciuto un compenso complessivo lordo di 6000,00 euro;

Vista‘ Iattestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore
Economico-Finanziario dell’Ente;

Vista la legge 17 luglio 1890 n. 6972 e successive modifiche e integrazioni;
Vista la Legge 241/90 e successive modifiche e integrazioni ;
Per le motivazioni espresse in premessa
DELIBERA
1) Attribuire I incarico di consulente contabile del’Ente per la durata di mesi sei fino al
30/06/2016 al Dott. Prospero Gulli, Dottore Commercialista e Revisore, con studio in
Catania, Via Milano 13/A;
2‘) Impegnare la spesa di euro 6000,00 lordi sul Cap. 6, art. 1 del Bilancio di
Previsione 2016 intitolato “ spese giudiziarie, consulenze, perizie in

corso di adozione;

- 3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul
link “Amministrazione Trasparente”;

4) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

IL SEGRETARIO F.F.
( Rag. Salvatore Centamore)

SUs i fo =i

COMMISSARIO STRAORDINARIO

t. Giampiero Panvini)

g ‘\A"
957 5 AR8N8
</ 2B 2 \}gfi
& 2y - .
7 g 4
\A .




